
 

      

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI NARIO TEISĖMIS „BALTIJOS MIESTŲ SĄJUNGOS“ 

ORGANIZACIJOJE 

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-278 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 42 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybei dalyvauti nario teisėmis „Baltijos miestų sąjungos“ 

organizacijoje. 

 2. Apmokėti visas su naryste „Baltijos miestų sąjungoje“ susijusias išlaidas iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 

 3. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės svetainėje. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


